כבוד השופטת שרית קריספין בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד זרה
מאשימה

נגד
נאשם לירן צדוק

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 25.10.21, הודעת תשלום קנס בגין אחיזה/שימוש בטלפון נייד בעת שהרכב בתנועה (להלן -
הדו"ח), עבירה על תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען: " לא נגעתי בטלפון הנייד בשום שלב. הטלפון היה מוצמד על המגנט. אני
עובד אני לי. שלחו מה ויסתכל הטלפון את שיקח לידי שנמצא לאדם ואמרתי הנייד הטלפון על הצבעתי

המשפט". בבית להעיד יבוא הוא מוגבלויות. עם אנשים של ציבורי במקום

ביום 25.10.22, נשמעו הראיות בתיק.

תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר בהן דבר, אפילו קטן

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח אל הנאשם עותק מפסק הדין.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.